資料提供(投げ込み) 令和３年７月２９日（木）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

スポーツ文化振興部

文化振興課

（電話０５９－２２９－３２０２）

文化振興課長

福 本 充 孝

津市久居アルスプラザ ２０２１年度 ときの風ホール企画支援

プロジェクト「アンサンブルブーケ～音楽の花束～」出演者による

市長訪問について

 津市久居アルスプラザ自主事業「２０２１年度ときの風ホール企画支援プロジェク

ト」の採択団体・企画として選考され、来る令和３年９月１２日（日）に久居アルス

プラザときの風ホールにおいて、コンサートを開催するアンサンブルブーケが、公演

の報告のため、下記のとおり市長を訪問します。

記

１ 日時

  令和３年８月６日（金）１４時３０分

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 訪問者

 ⑴ アンサンブルブーケ（３名）

   フルート奏者   井村 香織（いむら かおり）様

   ピアノ奏者    伊藤 洋子（いとう ようこ）様

   コントラバス奏者 小松 純夫（こまつ すみお）様

 ⑵ 津市久居アルスプラザ（２名）

   館長  脇岡 宗一（わきおか そういち）様

   事業課 森田 有貴（もりた ゆき）様

４ 対応者

  津市長 前葉 泰幸